Pro notitia huius consideratione, visis etiam quibusdam literis fidelis nostri,
magnifici Petri de Pelsewcz, comitis Siculorum nostrorum predictorum, prefate
ville,super huiusmodi libertatibus, gratiose concessis, naturaliter, attentis suppli-
catibus prefatorum Joannis kenesi etRadul, filii Czako, ac Georgii, filii Petri de
Nyuitod, et Gregorii, filii Mathie de Lemheny, Siculorum nostrorum, pro talibus
libertatibus habendis, humiliter porrectis, dicte ville et quibuslibet in ea habi-
tantibus seu habitare volentibus, gratiose concessimus libertates ; quod nullus
omnino iudicum, regalium vel terrestrium, ipsos iudicare seu ipsorum iudicio
adstare compeliere, aut compelli facere debeat vel presummat, nisi ipsemet
kenesius, cum prefate ville villanis, preasumptis sibi Siculis potioribus quos
maluerint, cunctis hominibus querulantibus iudicium et iustitiam valeant
administrare atque possint, concedimus etiam gratiose quod universi et
singuli homines cuiuscunque status et conditionis existant, de Moldavie et
Transalpine partibus, ad dictam nostram villam Bereczkfalva liberam et
securam habeant facultatem veniendi, ibidem standi et commorandi, quos
quidem homines pro quibuscumque factis, nec iudex regalis, nec terrestris
possit detinere, seu in persona captivare, sed ipse kenesius predictus pro
tempore constitutus, cum villanis dicte vine et aliis probis viris Siculis coas-
sumptis, teneatur cuilibet querulanti iustitiam ac omnimodam impendere
satisfactionem. Volumus autem quod, sicut hactenus sunt consueti, ita et
in futurum dicti kenesius et villani de sepedicta Bereczkfalva ad faciendam
custodiam in illis confinibus et explorationem in partibus Moldavie obligati
sint et adstricti, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante.

Datum in Brassovia, in festo beati Stephani protomartyris, anno domini
Millesimo quadringentesimo vicesimo sexto, regnorum nostrorum anno Hun-
garie quadragesimo, Romanorum vero <decimo> septimo et Bohemie septimo.

Noi, Sigismund, din mila lui Dumnezeu in veci augustul rege al roma-
nilor, i regele Ungariei, Boemiei, Dalmatiei, Croatiei, etc., däm de §tire i facem
cunoscut, prin cuprinsul scrisorii de fata, tuturor cdrora se cuvine, c5., venind
inaintea maiesatii noastre, credincio§ii noWi, loan cneazul zis Magyar §i
Radu, fiul lui Czako de Bretcu, au facut cunoscut maiesatii noastre cä la
hotarele tárii secuilor no§tri, spre pdrtile Moldovei, este un sat romanesc,
numit Bretcu, in timpul de Ltd' lipsit in parte de oameni, care, clack' noi i-am
da anumite libertdti, el s-ar umplea de o multime de oameni, i oamenii care
ar locui in el ar fi gata §i mai mult la slujbele maiestatii noastre.